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DISPLAY ADS ®
CPM

Lién hé quéang céo : 098 145 8866 /

Apply from 01/03/2017 to 31/12/2017




DESKTOP

Super Leaderboard
Masthead
Masthead Inline
Medium Rectangle

Halfpage
Filmstrip

Floating
Skyscraper
Background

Full Banner/ Canvas
Full background

Pop-up

Skip Ads

Overlay in Player
Overlay in Stream

Overlay in Stream (khi mua kém
Instream Video)

Pause Ads

Kich thudc

970x90

970x250
970x250
300x250

300x600
300x600

120x300
160x600
700x1200

700x1200

2000x1200

640x360
1309x600
830x150
728x90
728x90

640x360

DISPLAY ADS - CPM

Vi tri hién thi

Top
Masthead
Masthead Inline

Right 1
Right 2
Middle 1
Middle 2
Middle 3
Middle 4

Right 1 + Right 2

Right 3
Right 4

Floating (Left or Right)
Skyscraper
Background

Background + Top
Background + Top + R1 + R2

Pop-up trudc khivao Zing Mp3 player
Trudc khi redirect sang bai viét

Song & Album Player

Video Content

Video Content

Gia (VND/CPM)

10,000
20,000
15,000

Right 1: 12,000
Right 2: 10,000
Middle 1, 2, 3, 4: 10,000

15,000

Right 3: 12,000
Right 4: 10,000

15,000
10,000
40,000

50,000
60,000

20,000
60,000
15,000
24,000
10,000

60,000

Baomoi

All
All

All

All
All

All
Subpage
All

All

ZingNews

All(T)
Subpage(2)
Articles

All

All
All

All
Cate
All

All

All
All

All

All

All
(tru video player)
All
(tru video player)
All
(trur video player)
All
All
All
All

All
All

All

Demo
Demo
Demo

Demo

Demo
Demo

Demo
Demo

Demo

Demo

Demo
Demo

Demo

Demo


http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews.html#topBanner-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingtv.html#mastheadBanner-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews_detailpage.html#masthead-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews.html#rightBannerB1-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews_subpage.html#halfpage-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews.html#rightBannerB3-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews_subpage.html#floatingBanner
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews_subpage.html#skyscraper-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingnews.html#backgroundBanner-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_display_canvas.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_desktop_CPD_zingmp3_player.html#overlayBanner-show
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_video_overlay.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_video_overlay.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_video_pause.html

Brand Skin
Standard Balloon
Big Balloon

Auto-expand Balloon

MOBILE

Mobile Medium Rectangle

Mobile Masthead
Inpage
Fullpage

Welcome Ads

Interstitial Ads

Chay:

1600x560
260x230 or 300x250

300x600 or 370x246 =>
300x30 or 30x250

300x600 or 370x246 =>
300x250

800x500 or 500x400 =>
300x30 or 30x250

800x500 or 500x400 =>
300x250

300x250

480x270
720x1280
720x1280

720x1280

720x1280

Balloon
Balloon

Balloon

Mobile Middle

Mobile Bottom

Player Banner

Mobile Masthead

Gilra bai viét

- Hién thi pop-up ti lugt xem thi 2 tré
di, frequency cap 1 impression/ 1 day/
1 user

- Hién thi gilta cac tin bai trén Bao M&i
app, cu 5 tin bai thi cé 1 vi tri quang
cao

- Hién thi full-screen & man hinh Home
ngay khi user vao app

- Skip button tur gidy dau tién; Au-
to-skip sau 6s déi vGi banner, sau 15s
déi vai video

ZingMp3: Hién thi fullscreen trudc khi
user dén trang Player, tat khi user cht
dong tat quang cao.

ZingTV: Hién thi fullscreen khi user tam
dung video clip.

1): 38 giao dién mai ZingNews Desktop (du kién ttr T3.2017) sé ko hién thi & trang Home.
): 6 giao dién mai ZingNews Desktop (du kién tirT3.2017) sé chay thém & Home.
3):

3): Kich thudc ZingTV: 1600x450px.

60,000
18,000
30,000

40,000

40,000

45,000

20,000

25,000
40,000
60,000

60,000

40,000

All
All

All

All

All

All

Articles
All
All

Subpage

All

Subpage
All
All

All

Home

All

All

All

All

All

Demo

Demo

Demo
Demo

Demo

Demo

Demo


http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_video_brand.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_m1_banner.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_mashead_banner.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_display_inpage.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_display_fullpage.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_welcome_ads.html
http://adtima.vn/static/default/frontend/review_rate_cards_v3/demo_mobile_interstitial.html

RICH MEDIA

“

Bat tiéng khi hover-to-expand

Auto expand theo template

Page takeover
Non-template expand
Interstitial

Note:

Khong tinh tién Rich media doi véi cac trudng hop expand do user tuang tac (click or hover)

Rich Media khéng ap dung cho Zing News

1. Maximum Expanded Dimensions:
Above the fold: Billboard 970x50 to 970x550
Below the fold:
-300x250 to 600x250
-970x90 to 970x550
- 160x600 to 600x600
- 120x300 to 600x300
- 300x600 to 600x600
2. Duration: Max 30s for TVC/Flash/Animation
3. Audio: Mute
4. Display: Subpage, 2nd pageview
1. Initial Dimensions: Variable
2. Duration: Max 30s for TVC/Flash/Animation
3. Audio: Mute
4. Display: Subpage, 2nd pageview

Gia Default x4

Above the fold: Gid Default x7
Below the fold: Gia Default x2

120,000/CPM

Default:

- Trudng hop click-to-expand thi banner expand dugc phép bat tiéng

- Trudng hop hover-to-expand thi banner expand mac dinh phai tat tiéng
Nhiting banner I6n hon kich thudc max expand quy dinh sé dugc tinh gia theo
dinh dang Page takeover/ Non-template expand/ Interstitial



CONTACT US

Brandcom

O Hanoi Office

0 P1305, Toa Nha N04, Phudng Dich Vong, Quan Cau Giay, TP. Ha Noi
€@ o095 145886

© (84 4)66.865.895

) Ho Chi Minh Office
@ T2ng 12 Toa Nha ACB Tower, Buong CMT8, Phuong 11, Quan 3, TP HCM

@ 01656.333.555
info@brandcom.vn



